carucamm j
hercia de novo empta ixd. In kyvyliis ferrpis emptis pro dicta heicia

et aiiis xd. In carpentario ad faciendum per ij dies [blank.]

Summa [blank.]

* The person employed to drive the cattle to and from pasture,

t The foregoing words in brackets are interlined.

Somerset &> Dorset Notes &> Queries. 315

Soluciones
forinsece

Titura-

ciones

Sarculacio

Falcacio

Expense
Autumpni

Stipendia

Expense
necessarie

Ordium

Fabe

Pise

Vesces

Et de ijs. solutis ballivo de Redelane pro sectis domini relaxandis

per annum. Item solutis pro medietate xve domini Regis xviij d.

Item solutis ijd. eidem balliuo pro redditibus tenentium nuper
Willielmi Mabily ex consuetudine.

Summa [blank.]

Item in xxxi quarteriis frumenti titurati ad tascham viijs. iijd.

precium quarterii iijd. Item in ix quarteriis ij bussellis siliginis

titurate ad tascham ijs. iijd. precium quarterii .... In xxv quarteriis

vij bussellis ordei titurati ad tascham iiijs. ijd. precium quarterii ijd.

Item in iiij quarteriis fabarum tituratarum ad tascham viijd. precium
quarterii ijd. Item in iij quarteriis iij bussellis pisarum tituratarum

ad tascham vjd. precium quarterii ijd. Item in j quarterio ij bussellis

vescium tituratarum ad tascham ijd. precium quarterii ijd. Item de .

vij quarteriis v bussellis dragetti titurati ad tascham xvd. precium
quarterii ijd. Item in xviij quarteriis avenarum titmatarum ad
tascham ijs. xd. precium quarterii ijd.

Summa [blank.]

In bladis domini sarculatis hoc anno cum viij hominibus per j

dimidiam diem viijd.

Summa [blank.]

In [blank] falcatis ad tascham vjs. viijd. In j acra prati carucati

falcati ad tascham vjd. ex consuetudine.
Summa [blank.]

In stipendiis hominum et mulierum metentium ligantium et

conportantium blada xxviijs. In pane ut extra [blank.]

Summa [blank.]

In stipendio ballivi xiijs. iiijd. In stipendio j fugantis per annum
vj s. viijd. In stipendio bercarii per annum vjs. viijd.

Summa [blank.]

In xij cladis emptis pro falda domini viijd.

Summa [blank.]

[In dorso]

[De xxxi quarteriis frumenti] titurati ad tascham .... iiijs. In
lib {}) .... ensur (?).... j ... . In ...

,

Et [blardc.]

[Et de ix quarteriis ij bussellis siliginis titurate ad tascham] ....
De

Et [blank.]^

Et de xxv quarteriis vij [bussellis] .... de exitibus titurationis ad
tascham.

Summa [blank.]

De quibus in semine vij quarteria. In missis ad hospitium domini iiij

quarteriis iij bussellis. In capon .... iiij bussellis. In .... iij

bussellis. In vendito infra j quarterio [v bussellis erased]. In liberate